PAGE
2

	Заявитель:

ООО «Брендхолл»

660074,  г. Красноярск,

ул. Киренского, 5, кв. 58

Организатор закупки:

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Сибирский федеральный университет»

660041, г. Красноярск, пр. Свободный, 79

Решение № 073-18.1
«27» июня 2013 года                                                                                                  г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П. Харченко, заместителя руководителя управления, члены Комиссии – Я.Ю. Бычкова, начальника отдела контроля размещения государственного заказа, Т.Э. Шкарупо, ведущего специалиста-эксперта отдела контроля размещения государственного заказа (далее - Комиссия), рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу ООО «Брендхолл» на действия организатора закупки – Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (660041, г. Красноярск,                     пр. Свободный, 79) (далее – ФГАОУ ВПО «СФУ») при проведении запроса котировок в электронной форме №41-13/А/эф на поставку матрацев для нужд ФГАОУ ВПО «СФУ»
РЕШИЛА:

Признать жалобу ООО «Брендхолл» на действия ФГАОУ ВПО «СФУ» при проведении запроса котировок в электронной форме №41-13/А/эф на поставку матрацев для нужд ФГАОУ ВПО «СФУ» необоснованной.
Председатель Комиссии                                                                                          О.П. Харченко
Члены Комиссии                                                                                                       Я.Ю. Бычкова

                                                                                                                                     Т.Э. Шкарупо
Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия в суд или в арбитражный суд.